MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR Nº 18/2019,
DE 1 DE JULHO DE 2019

ANEXO III – Relatório Individual de Trabalho

Nome: Claudia da Cunha Monte Oliveira                   Matrícula Siape: 1652723

Classe / Nível: DIV-04

Lotação: Campus Montanha

Período de avaliação: semestre 2023-2

Justificativa de cumprimento

1 - ATIVIDADE DE ENSINO

1.1 - Avaliação discente  - Não foi disponibilizada para os alunos realizarem

1.2 - Disciplinas Ministradas

• Matemática I para a turma I35

• Matemática I para a turma I37

2- ATIVIDADE DE APOIO AO ENSINO

.- Planejamento de aula

- Atendimento ao aluno

 3 - ATIVIDADES DE PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

4 - ATIVIDADES DE EXTENSÃO

5- ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

5.1- Atividades de desempenho gerencial

  Membro da FDG;

  Membro do Conselho de Gestão do Campus Montanha;

  Membro do Colégio de Dirigentes;

5.2 – Cargo / Função

5.2.4 - Cargos de CD

 Cargo de diretora de Geral (PORTARIA Nº 1995, DE 22 DE NOVEMBRO DE

2021 );

6 – OUTROS

Data:     26/02/2024

__________________________________

Assinatura Docente

___________________________________

Assinatura do Coordenador

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS MONTANHA

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que Claudia da Cunha Monte Oliveira, matrícula Siape

nº 1652723, ministrou em 2023/2 para o Curso Técnico em Administração Integrado ao

Ensino Médio, a disciplina com carga horária semanal conforme organização a seguir:

Matemática: 4 horas-aula.

Montanha - ES, 08 de fevereiro de 2024.

Karina Miranda Pereira
Técnico em Assuntos Educacionais

Coordenadoria de Gestão Pedagógica
IFES campus Montanha

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/02/2024

DECLARAÇÃO Nº 52/2024 - MON-CGEN (11.02.27.01.08.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/02/2024 14:29 )
KARINA MIRANDA PEREIRA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

MON-CGEN (11.02.27.01.08.02)

Matrícula: 3286067

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ifes.edu.br/documentos/ 52 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DECLARAÇÃO 29/02/2024 01bfeaef70

https://sipac.ifes.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CONSELHO SUPERIOR
	RESOLUÇÃO DO CONSELHO SUPERIOR Nº 18/2019,
	DE 1 DE JULHO DE 2019

		2024-04-09T11:06:13-0300